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Ingresos por intereses $
Gastos por intereses

Resultado por posicion monetaria neto (margen financiero)
MARGEN FINANCIERO

Estimacién preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

Ofros ingresos (egresos ) de la operaciéon

Gastos de administraciéon y promocion

RESULTADO DE LA OPERACION

Participacién en el resultado neto de otras entidades
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

Impuestos a la utilidad

RESULTADO DE OPERACIONES CONTINUAS

Operaciones discontinuadas

RESULTADO NETO

Otros resultados integrales

Valuacién de instrumentos financieros para cobrar o vender
Remedicién de beneficios definidos a los empleados

RESULTADO INTEGRAL $

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en millones de pesos)

16,254

(3.572)

(3.945)

4,545
(972)
(19)
(138)
(9.087)

(895)

12,682

8,737

3,066

3,066

217

217

(4)

2,167

“El presente estado de resultados integral se formulé de conformidad con los Criterios de Contabilidad para las Instituciones de Crédito, emitidos por la Comision Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por
los Articulos 99, 101 y 102 de la Ley de Instituciones de Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones efectuadas
por la institucion durante el periodo ariba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas bancarias y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

El presente estado de resultados integral fue aprobado por el consejo de administracion bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben."”
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